
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

07.06.2021 № 215 

г. Нижний Тагил 

 

 

Об утверждении состава Конкурсной комиссии  

по отбору кандидатов на включение в резерв управленческих кадров для 

замещения вакантных должностей руководителей муниципальных 

образовательных организаций, подведомственных управлению 

образования администрации Горноуральского городского округа 

 

 

В соответствии с пунктом 4.83 статьи 4 Положения об управлении 

образования администрации Горноуральского городского округа, 

утвержденного решением Думы Горноуральского городского округа от 

16.07.2016 №6/4 (в редакции Решения Думы Горноуральского городского 

округа от 23.07.2016 № 77/5), пунктом 26 Положения о формировании резерва 

управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей 

муниципальных образовательных организаций, подведомственных управлению 

образования администрации Горноуральского городского округа, 

утвержденного приказом управления образования от 24.05.2021 № 200  «О 

формировании резерва управленческих кадров для замещения вакантных 

должностей руководителей муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных управлению образования администрации Горноуральского 

городского округа», в целях формирования, ведения и эффективного 

использования кадрового резерва на замещение вакантной должности 

руководителя муниципальной образовательной организации  Горноуральского 

городского округа  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состава Конкурсной комиссии по отбору кандидатов на 

включение в резерв управленческих кадров для замещения вакантных 

должностей руководителей муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных управлению образования администрации Горноуральского 

городского округа (приложение 1). 

2. Определить срок полномочий Конкурсной комиссии по отбору 

кандидатов на включение в резерв управленческих кадров для замещения 

вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных 



организаций, подведомственных управлению образования администрации 

Горноуральского городского округа три года со дня утверждения (далее – 

Конкурсная комиссия). 

3. Учитывая сложившуюся эпидемиологическую ситуацию, связанную с 

распространением новой коронавирусной инфекции, определять формат работы 

Конкурсной комиссии: 

3.1. очный; 

3.2. дистанционный (с использованием средств дистанционного 

взаимодействия, в том числе аудио- и видеосвязи); 

3.3. заочный (путем представления в комиссию пакета документов, 

подтверждающих мнение членов Конкурсной комиссии по повестке заседания 

Конкурсной комиссии) 

4. Настоящей приказ разместить на официальном сайте управления 

образования администрации Горноуральского городского округа в сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                             А.В. Лунев             

 

 

 



Приложение  

к приказу управления образования 

администрации Горноуральского 

городского округа  

от 07.06.2021  г. № 215 

 

 

Состав Конкурсной комиссии  

по отбору кандидатов на включение в состав резерва управленческих 

кадров для замещения вакантных должностей руководителей 

муниципальных образовательных организаций, подведомственных 

управлению образования администрации  

Горноуральского городского округа 

 

Лунев Андрей Вадимович Начальник управления образования 

администрации Горноуральского городского 

округа, председатель комиссии 

Калапова Ольга Вячеславовна Ведущий специалист по кадрам МКУ «Центр 

развития образования», секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

Плужникова Инна 

Геннадьевна 

 

 

Ведущий специалист управления 

образования администрации 

Горноуральского городского округа, 

заместитель председателя комиссии 

  

Артемьева Наталья 

Валерьевна 

Директор МКУ «Центр развития 

образования» 

  

Кочурова Анна 

Владимировна 

Юрисконсульт МКУ «Центр развития 

образования» 

  

Степной Николай 

Дмитриевич 

Председатель профсоюза работников 

народного образования и науки 

Пригородного района Свердловской области 

(по согласованию) 
 


